
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός θέσεων του άρθρου 6 του ν.  4765/ 
2021 που καλύπτονται από άτομα με ποσοστό 
αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%).

2 Συγκρότηση Επιτροπής του άρθρου 29 του ν. 4557/ 
2018 για την πρόληψη και καταστολή της νομιμο-
ποίησης εσόδων από εγκληματικές δραστηριότη-
τες και της χρηματοδότησης της τρομοκρατίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 49121 ΕΞ 2024 (1)

Καθορισμός θέσεων του άρθρου 6 του ν. 4765/ 

2021 που καλύπτονται από άτομα με ποσοστό 

αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό 

(50%). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός 

συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενί-
σχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 
(Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (Α΄6),

β) του άρθρου 76 του ν.  4727/2020 «Ψηφιακή Δι-
ακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α΄184),

γ) του άρθρου 51 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: 
Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας 
Διοίκησης» (Α΄133),

δ) του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α΄131),

ε) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α΄ 139),

στ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄131),

ζ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄130),

η) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α΄181),

θ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α΄ 98), που διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄133).

2. Την υπ’ αρ. 26/31.10.2022 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου.

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./18414/07.11.2023 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Διαβί-
βαση πράξης έγκρισης προγραμματισμού προσλήψεων 
έτους 2024».

4. Το υπ’ αρ. 3064/08.12.2023 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τις θέσεις προσωπικού που καλύπτονται 
από άτομα με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα 
τοις εκατό (50%), εκ των θέσεων που περιλαμβάνονται 
στις εγκεκριμένες θέσεις του ετήσιου προγραμματισμού 
προσλήψεων για το έτος 2024, όπως παρακάτω:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Απριλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2171

22981

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.04.09 08:33:46
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22982 Τεύχος B’ 2171/08.04.2024

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Κωδικός 
Θέσης

Μονάδα
Κατηγορία 

Εκπαίδευσης
Κλάδος Ειδικότητα

6122664140

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ | 
ΤΜΗΜΑ Β’- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ

ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ

1111117391

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΗΣΑΥΡΟΦΥΛΑΚΙΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΝΟΝΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΑΤΙΚΩΝ 
ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ Β’- ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ 
ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ

ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ

1943779660

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
| ΜΟΝΑΔΑ ΑΠΟΚΡΑΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΩΝ, 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΙΝΗΤΩΝ ΑΞΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | ΤΜΗΜΑ Β’- 
ΑΠΟΚΡΑΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ

5450125718

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ | ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΩΓΗΣ | ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ 
ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

9070371121

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ | 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ | ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΑΘΗΝΑ | ΤΜΗΜΑ Β’ - ΑΙΓΙΑΛΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

8311461571

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΥΠΑΓΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ | ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΤΟΜΕΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
(ΤΠΑ)

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE- 
HARDWARE)

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΕΦΑΛΑΙΑΓΟΡΑΣ

Κωδικός 
Θέσης

Μονάδα
Κατηγορία 

Εκπαίδευσης
Κλάδος Ειδικότητα

8713165564 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΩΝ ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 4 Απριλίου 2024

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22983Τεύχος B’ 2171/08.04.2024

 Αριθμ. 1919 οικ. (2)

Συγκρότηση Επιτροπής του άρθρου 29 του 
ν. 4557/2018 για την πρόληψη και καταστολή 
της νομιμοποίησης εσόδων από εγκληματικές 
δραστηριότητες και της χρηματοδότησης της 
τρομοκρατίας. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τη διάταξη του άρθρου 29 του ν. 4557/2018 «Πρό-

ληψη και καταστολή της νομιμοποίησης εσόδων από 
εγκληματικές δραστηριότητες και της χρηματοδότησης 
της τρομοκρατίας {ενσωμάτωση της Οδηγίας 2015/849 
Ε.Ε}» (Α΄ 139).

2. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 131).

3. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματέων - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130).

3. Το υπ’ αρ. 1/09-01-2024 έγγραφο ορισμού μελών 
και η υπ’ αρ. 20/18.10.2018 γνώμη της Ολομέλειας των 
Προέδρων των Δικηγορικών Συλλόγων Ελλάδος.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Σύσταση επιτροπής

Συνιστάται πενταμελής επιτροπή απαρτιζόμενη από 
τους α) Χρήστο Παΐσιο, Πρόεδρο Δικηγορικού Συλλό-
γου Μεσολογγίου, β) Χρήστο Τανάσκο, Πρόεδρο Δι-
κηγορικού Συλλόγου Γιαννιτσών, γ) Λεμονιά Γαϊσίδου 
Πρόεδρο Δικηγορικού Συλλόγου Έδεσσας, δ) Σταυρούλα 
Πήττα, Πρόεδρο Δικηγορικού Συλλόγου Άμφισσας και 
ε) Ασημίνα Στρίμπα Πρόεδρο Δικηγορικού Συλλόγου 
Κατερίνης. Η επιτροπή συγκροτείται από τους παραπάνω 
Προέδρους και έχει τριετή θητεία. Καθήκοντα Προέδρου 
εκτελεί ο αρχαιότερος των μελών.

Άρθρο 2
Έδρα της Επιτροπής

Η έδρα της επιτροπής είναι τα Γραφεία του Δικηγορι-
κού Συλλόγου Αθηνών, όπου λειτουργεί και η Γραμματεία 
της επιτροπής.

Άρθρο 3
Λειτουργία της επιτροπής

Ο Πρόεδρος συγκαλεί την Επιτροπή, καθορίζει την 
ημερήσια διάταξη και διευθύνει τις εργασίες της. Η Επι-
τροπή συνεδριάζει με την παρουσία τριών τουλάχιστον 
μελών. Οι αποφάσεις της Επιτροπής λαμβάνονται με την 
απόλυτη πλειοψηφία των παρόντων μελών. Για τις συ-
νεδριάσεις της Επιτροπής συντάσσεται πρακτικό, στο 
οποίομνημονεύονται, ιδίως, τα ονόματα και η ιδιότητα 
των παρισταμένων μελών, ο τόπος και χρόνος της συ-
νεδρίασης, τα θέματα που συζητήθηκαν με συνοπτική 

αναφορά στο περιεχόμενο τους, τα αποτελέσματα της 
ψηφοφορίας και οι αποφάσεις που ελήφθησαν. Στο 
πρακτικό καταχωρίζονται και οι γνώμες των μελών που 
μειοψήφησαν. Το πρακτικό τηρείται στο αρχείο της Γραμ-
ματείας της Επιτροπής.

Άρθρο 4
Έργο της Επιτροπής

Η επιτροπή είναι αρμόδια να λαμβάνει, ελέγχει και δι-
αβιβάζει στον αρμόδιο φορέα τις υποβαλλόμενες από 
δικηγόρους, οποιουδήποτε Δικηγορικού Συλλόγου της 
χώρας, αναφορές για ύποπτες ή ασυνήθεις συναλλαγές 
και δραστηριότητες σχετικές με τη νομιμοποίηση εσό-
δων προερχόμενων από εγκληματικές δραστηριότητες.

Άρθρο 5
Διαδικασία υποβολής, επεξεργασίας και 
αξιολόγησης αναφοράς

Οι δικηγόροι υποβάλλουν αναφορά ύποπτης ή ασυ-
νήθους δραστηριότητας ή συναλλαγής στην Επιτροπή 
του άρθρου 1. Η αναφορά υποβάλλεται στα Γραφεία 
της Γραμματείας της Επιτροπής με οποιοδήποτε μέσο 
επικοινωνίας, όπως ιδίως συστημένη επιστολή, ηλεκτρο-
νικό ταχυδρομείο (e-mail), αυτοπρόσωπη κατάθεση και 
καταχωρίζεται σε ειδικώς τηρούμενο βιβλίο υποβολής 
αναφορών.

Η αναφορά παραδίδεται στον Πρόεδρο της Επιτροπής, 
ο οποίος ορίζει ένα εκ των μελών της ως εισηγητή. Η 
επιτροπή ελέγχει τις υποβαλλόμενες αναφορές, ζητεί 
συμπληρωματικά στοιχεία ή όσες πληροφορίες κρίνει 
αναγκαίες από το δικηγόρο που υπέβαλε την αναφορά ή 
από οποιαδήποτε αρχή, προκειμένου να κρίνει αν πρέπει 
να διαβιβάσει την αναφορά στον αρμόδιο φορέα ή να 
την αρχειοθετήσει. Κατά την αξιολόγηση της αναφοράς 
ερευνάται αν συντρέχουν οι νόμιμες προϋποθέσεις υπο-
βολής της, το ενδεχόμενο συνδρομής λόγου εξαίρεσης 
από την υποχρέωση υποβολής της αναφοράς, αν συ-
ντρέχουν οι προβλεπόμενες προς τούτο προϋποθέσεις, 
καθώς και αν η υποβληθείσα αναφορά παραβιάζει το 
επαγγελματικό καθήκον εχεμύθειας που έχει ο δικηγό-
ρος έναντι του πελάτη του, όπως αυτό προσδιορίζεται 
από την κείμενη νομοθεσία, τα διεθνή δεσμευτικά νομι-
κά κείμενα και της παραδόσεις του δικηγορικού λειτουρ-
γήματος, τηρουμένης πάντοτε της αρχής της αναλογι-
κότητας. Η επιτροπή αποφασίζει επί της υποβληθείσης 
αναφοράς το αργότερο μέσα σε προθεσμία δύο (2) μη-
νών αν θα τη διαβιβάσει στον αρμόδιο φορέα ή αν θα την 
αρχειοθετήσει. Η προθεσμία των δύο μηνών αρχίζει από 
την καταχώρηση της αναφοράς στο ειδικό βιβλίο ή από 
τη λήψη των αιτηθέντων συμπληρωματικών στοιχείων 
ή πληροφοριών από την επιτροπή.

Άρθρο 6
Απόρρητο διαδικασίας

Όλη η διαδικασία από την υποβολή της αναφοράς 
μέχρι και την έκδοση της σχετικής απόφασης της επι-
τροπής που τη διαβιβάζει στον αρμόδιο φορέα ή την 
αρχειοθετεί, είναι απόρρητη. Ο δικηγόρος που υπέβαλε 
την αναφορά δικαιούται να λάβει γνώση της εκδοθείσας 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22984 Τεύχος B’ 2171/08.04.2024

σχετικής απόφασης της επιτροπής. Η σχετική αλληλο-
γραφία παραμένει στο αρχείο της Γραμματείας της επι-
τροπής, όπου φυλάσσονται αριθμημένες οι υποβληθεί-
σες αναφορές και οι επ’ αυτών εκδοθείσες αποφάσεις 
της επιτροπής περί διαβίβασης στον αρμόδιο φορέα ή 
αρχειοθέτησής τους. Αν μετά την αρχειοθέτηση της ανα-
φοράς υπάρξουν μεταγενέστερα στοιχεία ή πληροφορί-
ες που δεν εκτιμήθηκαν από την επιτροπή, με αίτηση του 
δικηγόρου ή αυτεπαγγέλτως, η επιτροπή ανασύρει από 
το Αρχείο την υποβληθείσα αναφορά και, αν συντρέχει 
περίπτωση, τη διαβιβάζει στον αρμόδιο φορέα.

Άρθρο 7
Αρμόδιος Φορέας

Αρμόδιος φορέας προς τον οποίον διαβιβάζονται 
οι υποβαλλόμενες αναφορές των Δικηγόρων, κατόπιν 
αποφάσεων της αρμόδιας πενταμελούς επιτροπής εί-
ναι η προβλεπόμενη στο άρθρο 47 του ν. 4557/2018 
«Αρχή Καταπολέμησης της Νομιμοποίησης Εσόδων 
από Εγκληματικές Δραστηριότητες». Η επιτροπή συ-
νεργάζεται και επικοινωνεί απευθείας με την ως άνω 
Αρχή του άρθρου 47 του ν. 4557/2018 για ζητήματα της 
αρμοδιότητάς τους.

Άρθρο 8
Λοιπές Αρμοδιότητες της Επιτροπής

Η επιτροπή δύναται να εκδίδει ενημερωτικές εγκυκλί-
ους και κατευθυντήριες οδηγίες προς τους δικηγόρους ή 
τους Δικηγορικούς Συλλόγους ως προς το περιεχόμενο 
και την έκταση των υποχρεώσεών τους στο πλαίσιο της 
νομοθεσίας για πρόληψη της νομιμοποίησης εσόδων 
από εγκληματικές δραστηριότητες.

Άρθρο 9
Ευθύνη μελών

Η επιτροπή και τα μέλη της, κατά την άσκηση των ως 
άνω καθηκόντων και υποχρεώσεών τους, δεν ευθύνονται 
αστικώς και ποινικώς για πράξεις ή παραλείψεις ή για 
την άποψη που εξέφρασαν ως προς όλα τα ζητήματα 
αρμοδιότητάς τους, εκτός αν ενήργησαν κακόβουλα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Aθήνα, 2 Απριλίου 2024

Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02021710804240004*


